
REPUBLIKA E SHQIPERIS~? 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURXVE 

Ahsa:  Rr.Reshit Collaku, Tcl. 080Q 5999, Fax. 04 228-5 16, Web,www.hidtra.gav.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qE mbart detyrimin pBr deklarim ti;, interesave private t6 tij, bashkeshortitles dhe te femijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare tE tb zgjedhurve dhe ti5 disa nepunesve publike ", Ligji? nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqy ruara nii ligj in 1x9475, date 9.2.2006 dhe nE ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 

I Emri Atesia Mbiemri 

1 Funksioni 

-. 
I Institucioni dhe adresa 

I Data e emerirnit n6 Data e doriizimit te 

I funksionin qe kryen deklarates 

. , 

' A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

. , 

ME baiG t6 pik& 5 tE nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"PEr parandalimin e 
konfliktit t E  interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

2 .  

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tE Deklarimit dhe Kontrollit te Pwsurive dhe personat e 
auiorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - lnspektori i Pgrgjithshem i ILDKP-s2, qll ti: verifikojni. 
ne te gjithrm subjektet private e pubhke, brenda dbe jashtg vendit, hiteresat private dhe 
detyrimet financiare, qC ekzistojne n2 emer dhe per Ilogarine time, tE bashkeshortit les dhe ti5 
fkmu Eve. 

Deklartlj se t e  dhinat e pcrrsqyruara prej meje ni; me dokurneni 
jane tL; vertCtn dlae nuk katrt deklaruar asgig qL; nrik &htZ e v&#E 



REPUBLIKA E SHQZPERISE 
INSPEKTORATI .! LARTE 1 DEKLARIMiT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUN TE PALUAJTSHME DHE TR LUAJTSHME 

%ese lq fornlat tsbE i pamjaftueshem, vazhdoni 'plot8soni nE fotokopje te tij. 
' . . I  - . . , .  . . 



REPUBLIKA E SHQLPERISE 
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMKTPHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

B 

TE ARDHUItAT DHE ANGAZHIMET 
KE VEPRIMTARI I 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

t, !i. , . 
.!< L .  . ;. 

Nese ky format eshtE i pamjaftuesh6m, vazhdoni t& plotesoni ni! fotokopje t t  tij. . ' . . .  . . 
' I :,!" , . ' 8  . 



REPUBLIKA E SHQIPERISR 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCLARE 
NDAJ PERSONAVE SURIDII~? DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave jurid ike  dhe fizike (kredi, huamal-rjc, detyrim per studime etj .) qe 
ekzisto.jne brenda dhe jashte vendit, te mnbetura ende pa u shlyer per periudhdl nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dh-ietor te vi tit te deklarimit, si dhe detyrilnet e Iindura date vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortit/es dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per eml-a personash ~ d a j  te cilzve keni detyrime financiare ti;. pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruai tur konfidencialitetin e tyre. 

PLshkruani hollesisht qi;llimin e detyrimit tina~nciar, .ihuma c shlycr nga Gjcndja c detyrimit t, 
shumgn totale ne leks apo ne valutc, datcn e fillimit deklarimi i meparsh mbetur pa shlyer deri 
dhe te mbnrimit te detyrimit (muaji/viti), nr. e deri n& 31 dhjetor ti! vitit n& 31 dhjetor t im tc 
kontratb dhe interesin-bas te d~klarimit deklarirnit 
PBr krcdite bankarc shumen totalc (kryesor + (me shifra dhl e 

' 

ne shifra dhe shkrim) 
intews), kohezgjatjen (muajihiti) dke ki;sti mujar, shkrim) ahuma krycsorc+interes 



REPUBLTKA E SHQIPERISE 
lNSPEKTQRATI I LARTE I DEKLARZMIT DHE KONTROLLIT TE PASUXIIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

1 . '  

E pjeseiareve t E  familjes qE mbartin detyrimin per deklarim nE baze tE nenit 22 ti! Ligjit 

nr.9049, datz 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tii ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkgshortle 
' Emer, itesi, mbiemCr fernije nC moshe madhore 0 

J 

, e subjektit 
. .  Erner, atesi, mbiemer, funksion 

. u  

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NE baze te pikgs 5 it;: nenit 14, tE ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandab in  e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

T 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte EE Deklarirnit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
auforizuar nga Autoriteti Pergjedes - Inspektari i Pzrgjithshlm i ILDKP-sE, qE te verifikojnE 
ne tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe , 

detyrimet financiare, qC ekzistojne ne ernrin tim dhe per Ilogarine time. 
-. . 

i- .. 

Deklaroj se 11; dladrttrl e pnsqyrtdrrm prej weje ti2 k2f2 
rloka~rtent jnnZ fe vi;Pietn dlze nrik kant deklurrrnr asgili 
q2 nuk Esht% e vertetE. 



REPUBLIKA E. SHQIPERISR 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIM~T DHE KONTROLLlT TE PASURIVE 

DEKLARLMI I LNTERESAVE PRIVATE 
PASUR~TR E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Phhkruanl b#hbht rwlrg.&iM (&ma dhe pkMmj a& Usjh, rI#rWpn, dmh kw dadhem, 
wrnemtin e krywjes 3 Peprlmi4, v r k h  a& lei$ lrI4 vd& qB gnrqyrgkt n4 dekumcnbtionh qE 
dhpami, & mungd! tl! dokumntwe vkrh q# kemi & t a r  mpa prkhumr, p j d n  takarere qd mti!rohi tib 
qda IkJ prude, t4 pdurJhLmo d k  te hj-rne, te WMrusw ore jo lpe mgjhtrrt prbik& p8r p c r i W n  
nga deklrrid 1 m&pnrrk&m deri mt 31 dhjctor U vMt tL! &Wrlmlt. 

...,. -, *,, ... ..,. ., ,:Gv::$i?$$f! '>, Nr, :;j+pi,>,:&$!<' 
Y- 

FhhWIWi i pamrir3F rl! O h  

Ntse ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdot~i te plot6sani ne fotokopje te tij. 

, . .  




